
ZARZĄDZENIE NR 100/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 91/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
stosowania mechanizmu podzielonej płatności (MPP) do dokonywania rozliczeń z kontrahentami gminy 

Łochów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.), w związku z art. 108a-108d ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 106 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 91/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 29 września 2020 r. w sprawie stosowania 
mechanizmu podzielonej płatności (MPP) do dokonywania rozliczeń z kontrahentami gminy Łochów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)   W § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4-6 w brzmieniu: 
 
   „4. Od 1 października 2020 r. faktury wymienione w §3 ust. 1 oznacza się adnotacją 
 
„Zatwierdzono do zapłaty z zastosowaniem MPP dnia …………… podpis kierownika jednostki ……………….” oraz 
w dniu dokonania przelewu adnotacją „Zapłacono z zastosowaniem MPP dnia …………… podpis pracownika 
…………………..”. 
 
   5. Faktury niewymienione w § 3 ust. 1 pozostają nieoznaczone żadną adnotacją uznaje się, że zostały 
zapłacone przelewem tradycyjnym i nie podlegały obowiązkowemu MPP”. 
 
   6. Jeśli faktura jest nieoznaczona lub nieprawidłowo oznaczona – pracownik dokonujący sprawdzenia pod 
względem formalno-rachunkowym powinien zamieścić na fakturze adnotację o stwierdzonej 
nieprawidłowości oraz sporządzić notę korygującą do faktury i przekazać ją do kontrahenta.”. 
 
2)   W § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
 
   „3. Zarządzenie niniejsze należy traktować jako jeden z elementów polityki rachunkowości Urzędu 
Miejskiego w Łochowie oraz jednostek organizacyjnych według wykazu stanowiącego załącznik”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 października 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: BAD03F0F-2A4D-4D35-A2FD-C44C428D9DE2. Podpisany Strona 1




